Протокол №1

Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды объектов недвижимости и имущества, находящихся в муниципальной собственности сроком на 6 мес.
г. Великие Луки
28 июня 2011г.

пер. Богдановский д.1.
9 часов 00 минут

МУП «ДСУ г. Великие Луки
Присутствовали:
Дьяконов В.П. – председатель комиссии

Члены комиссии: Пашкова Ю.О., Муханова М.А., Горлова Л.И., Ашихмина Е.А.

Слушали:
Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определенным документацией об аукционе на основании Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,  в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе.

Решили:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключение договора аренды объектов недвижимости и имущества, находящихся в муниципальной собственности по следующим адресам: г. Великие Луки, ул. Холмская д.15 и  дер. Бабки Великолукского р-на Псковской области.

1. ООО «Спецавтохозяйство» (Лот №1)

Адрес: 182100 Псковская область г. Великие Луки, пр-д Речной д. 4А

2. ООО «Жилкомсервис» (Лот №1)

Адрес: 182100 Псковская область г. Великие Луки, пер. Богдановский д.13.
Голосовали: За «5»   Против  «нет»         Воздержались «нет»

Председатель комиссии:     ________________ Дьяконов В.П.

Подписи членов комиссии: ________________ Пашкова Ю.О.

                                      ________________ Муханова М.А.

                                      ________________ Горлова Л.И.

                                      ________________ Ашихмина Е.А.